بــا نگاهــی بــه تغییــرات ذخیره
بــه ایــران سرتاســر در زیرزمینــی آب هــای
مشــخص انســانی و طبیعــی محرک هــای
کنــش آب هــای زیرزمینــی به کــه وا می شــود
فشــار بیــش از حــد از طــرف منابــع انســانی
گذاشــته ســه مرحلــه تکاملــی را پشــت ســر
تــا 2002 »ترســالی« های اول، دوره اســت.
2006 اســت. )1381 تا 1384 شمسی(. دوره
دوم، خشکســالی های 2007 تــا 2010 )1386
ســال های ســوم دوره شمســی(. 138۹ تــا
کــه در آن بارندگی هــا نزدیک به نرمــال بوده
صفــر شــده اســت؛ یعنــی ســال های 2011 تــا
2015 )138۹ تــا 13۹4(. در طــول دوره اول،
مرطــوب هوایــی و آب و اقلیمــی وضعیــت
منجــر بــه بارندگــی و پر شــدن مجدد نســبتاً